
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск , парк "Березовая роща " НАЧАЛО ГОНКИ: 14:35 № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 1 ОКТЯБРЯ 2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15:10 № ЕКП 2021 32257

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 9,6км /2,4км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

1 41 10096031701 Бонадыкова Анастасия 15.09.2006 2 Удмуртская Республика 0:45:51

2 39 10077689001 Корлякова Евдокия 10.08.2005 КМС Удмуртская Республика 0:47:00 0:01:09

3 38 10075399191 Дрокина Софья 02.05.2005 1 Пермский край 0:54:30 0:08:39

НФ 40 10094217191 Зверева  Анжелика 13.02.2005 2 Удмуртская Республика

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

                     Ясно      |          Ясно           |     +11.0      |     +16.0    |    54             Пасмурно Пасмурно      9            7                54% 4                4                 3           1

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

3                        1

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту

"Мемориал Мастера спорта России Антона Гоголева"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

маунтинбайк - велокросс

Девушки  15-16 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск , парк "Березовая роща " НАЧАЛО ГОНКИ: 14:35 № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 1 ОКТЯБРЯ 2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15:10 № ЕКП 2021 32257

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 9,6 км/2,4км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

1 78 10083324394 Белокрылов Михаил 13.01.2005 1 Удмуртская Республика 0:38:04

2 70 10108800436 Вахрушев Павел 05.03.2005 2 Удмуртская Республика 0:38:34 0:00:30

3 71 10115494951 Николаев Егор 05.05.2005 1 Удмуртская Республика 0:38:36 0:00:32

4 79 10092633869 Габдрахманов Салават 13.07.2006 2 Удмуртская Республика 0:40:04 0:02:00

5 84 10093555369 Фазиахметов Артем 20.09.2006 3 Удмуртская Республика 0:40:45 0:02:41

6 97 10094392906 Абрамов Александр 28.09.2006 2 Свердловская область 0:40:55 0:02:51

7 74 10093068450 Кузьмин Кирилл 22.03.2006 2 Удмуртская Республика 0:41:18 0:03:14

8 73 10115494951 Тронин Михаил 30.11.2005 3 Удмуртская Республика 0:42:53 0:04:49

9 96 10094923675 Мещеряков Илья 02.02.2006 2 Свердловская область 0:44:10 0:06:06

10 99 10118420816 Шарлаимов Кирилл 15.08.2005 2 Пермский край 0:44:50 0:06:46

11 95 10092372070 Ескин Георгий 09.04.2006 3 Пермский край 0:47:19 0:09:15

12 85 10096569443 Cентебов Савелий 10.06.2005 1 Удмуртская Республика  +1 круг

13 94 Бочкарев Александр 04.12.2006 3 Пермский край  +1 круг

14 98 10120790444 Шестаков Андрей 03.12.2006 3 Пермский край  +1 круг

НФ 86 10107339977 Сухинский Петр 02.11.2006 2 Удмуртская Республика

НФ 75 10105736448 Жигалов Родион 06.10.2006 3 Удмуртская Республика

НС 72 10115080982 Якимов Даниил 04.03.2006 1 Удмуртская Республика

НС 76 10096569140 Чухванцев Кирилл 08.08.2005 1 Удмуртская Республика

НС 77 10105692901 Мингалев Данил 06.01.2006 3 Удмуртская Республика

НС 93 Никитин Арсений 13.06.2006 1 Чувашская Республика 

НС 80 10094891343 Ладыгин  Алексей 15.02.2006 2 Удмуртская Республика

НС 81 10082653680 Матушкин Антон 21.01.2005 1 Удмуртская Республика

НС 82 Киселев Андрей 01.01.2006 3 Удмуртская Республика

НС 83 10096569140 Иванов Глеб 30.11.2006 3 Удмуртская Республика

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

                     Ясно      |          Ясно           |     +11.0      |     +16.0    |    54             Пасмурно Пасмурно               9       8                         54% 24          16               8 14             2

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

4

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши   15-16 лет

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного  спорта Удмуртской Республики 

маунтинбайк - велокросс

Министерство спорта Российской Федерации

по велосипедному спорту

Федерация велосипедного спорта России

"Мемориал Мастера спорта России Антона Гоголева"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                  РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск , парк "Березовая роща " НАЧАЛО ГОНКИ: 15:15 № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 1 ОКТЯБРЯ 2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16:10 № ЕКП 2021 32257

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 13 км /2,6 км /5

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД. РАЗРЯД, ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

1 55 10063446569 Хусаинов Ильфат 21.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:46:27

2 50 10091418137 Чернышев Михаил 02.04.2004 1 Удмуртская Республика 0:46:55 0:00:28

3 52 10085016642 Шакиров Роман 01.01.2003 КМС Удмуртская Республика 0:47:15 0:00:48

4 53 10091416925 Невструев Данил 30.12.2004 1 Удмуртская Республика 0:47:29 0:01:02

5 56 10096194880 Валько Максим 14.07.2004 2 Пермский край 0:50:53 0:04:26

6 51 10091409346 Калинин Роман 10.03.2004 1 Удмуртская Республика 0:51:04 0:04:37

7 54 10054015947 Колесников Максим 18.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:51:42 0:05:15

НС 58 Сотников Михаил 01.01.2003 КМС Удмуртская Республика

НС 59 10091410760 Санников Илья 05.10.2004 1 Удмуртская Республика

НС 60 10054016048 Наговицын Вадим 09.05.2003 КМС Удмуртская Республика

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

                     Ясно      |          Ясно           |     +11.0      |     +16.0    |    54             Пасмурно Пасмурно                         9       7                     54% 10           7            3 7

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС  

2 5

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

маунтинбайк - велокросс

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)

"Мемориал Мастера спорта России Антона Гоголева"

                  РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

по велосипедному спорту

Юниоры 17-18 лет 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ижевск , парк "Березовая роща " НАЧАЛО ГОНКИ: 15:15 № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 1 ОКТЯБРЯ 2021 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  16:10 № ЕКП 2021 32257

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ОНИКОВА Я.Б.(ВК,г.Ижевск)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: РЕШЕТНИКОВА М.Д. (1К, г. Ижевск)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЛИНОВ А.О.(1К, г. Ижевск) ДИСТАНЦИЯ/ ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 10,4 км/2,6  км /4

МЕСТО НОМЕР
КОД 

UCI
ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК

1 15 10059833523 Иванова Анна 01.11.2004 1 Чувашская Республика 0:47:20

2 12 10083324596 Михайлова Вероника 20.12.2004 КМС Удмуртская Республика 0:48:09 0:00:49

3 13 10083324495 Костылева Екатерина 29.08.2004 1 Удмуртская Республика 0:50:37 0:03:17

4 14 10075396767 Тарасова Виктория 30.01.2004 2 Пермский край 0:52:00 0:04:40

5 11 Менькова Дарья 15.07.2004 2 Удмуртская Республика 0:52:08 0:04:48

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.|Старт.|Не старт.|Финиш.|Не финиш.|ДСК

                     Ясно      |          Ясно           |     +11.0      |     +16.0    |    54             Пасмурно Пасмурно                9                  7                54% 5                   5

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |      МС     |    КМС   | 

3 1

                              СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ОНИКОВА Я.Б.(ВК, г. Ижевск)                   РЕШЕТНИКОВА М.Д.(1К,г.Ижевск)

Управление по физической культуре,спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

"Мемориал Мастера спорта России Антона Гоголева"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Федерация велосипедного спорта России

маунтинбайк - велокросс

Юниорки 17-18 лет 

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

                                  БЛИНОВ А.О.(1К,г.Ижевск)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации



№ 

п/п

№ Год 

рождения

UCI ID Фамилия Имя Разряд

Звание
Организация

1 78 13.01.2005 10083324394 Белокрылов Михаил 1 СCШОР по велоспорту

2 79 13.07.2006 10092633869 Габдрахманов Салават 2 СCШОР по велоспорту

3 84 20.09.2006 10093555369 Фазиахметов Артем 3 СCШОР по велоспорту

4 52 01.01.2003 10085016642 Шакиров Роман КМС СCШОР по велоспорту

5 54 18.04.2003 10054015947 Колесников Максим КМС СCШОР по велоспорту

6 60 09.05.2003 10054016048 Наговицын Вадим КМС СCШОР по велоспорту

7 41 15.09.2006 10096031701 Бонадыкова Анастасия 2 СCШОР по велоспорту

8 40 13.02.2005 10094217191 Зверева  Анжелика 2 СCШОР по велоспорту

9 39 10.08.2005 10077689001 Корлякова Евдокия КМС СCШОР по велоспорту

10 13 29.08.2004 10083324495 Костылева Екатерина 1 СCШОР по велоспорту

11 12 20.12.2004 10083324596 Михайлова Вероника КМС СCШОР по велоспорту

12 80 15.02.2006 10094891343 Ладыгин  Алексей 2 СК "Витязь"

13 81 21.01.2005 10082653680 Матушкин Антон 1 СК "Витязь"

14 70 05.03.2005 10108800436 Вахрушев Павел 2 СШОР "Импульс"

15 71 05.05.2005 10115494951 Николаев Егор 1 СШОР "Импульс"

16 72 04.03.2006 10115080982 Якимов Даниил 1 СШОР "Импульс"

17 73 30.11.2005 10115494951 Тронин Михаил 3 СШОР "Импульс"

18 74 22.03.2006 10093068450 Кузьмин Кирилл 2 СШОР "Импульс"

19 75 06.10.2006 10105736448 Жигалов Родион 3 СШОР "Импульс"

20 76 08.08.2005 10096569140 Чухванцев Кирилл 1 СШОР "Импульс"

21 77 06.01.2006 10105692901 Мингалев Данил 3 СШОР "Импульс"

22 83 30.11.2006 10096569140 Иванов Глеб 3 СШОР "Импульс"

23 82 01.01.2006 Киселев Андрей 3 СШОР "Импульс"

24 85 10.06.2005 10096569443 Cентебов Савелий 1 СШОР "Импульс"

25 86 02.11.2006 10107339977 Сухинский Петр 2 СШОР "Импульс"

26 50 02.04.2004 10091418137 Чернышев Михаил 1 СШОР "Импульс"

27 51 10.03.2004 10091409346 Калинин Роман 1 СШОР "Импульс"

28 53 30.12.2004 10091416925 Невструев Данил 1 СШОР "Импульс"

29 55 21.04.2003 10063446569 Хусаинов Ильфат КМС СШОР "Импульс"

30 59 05.10.2004 10091410760 Санников Илья 1 СШОР "Импульс"

31 58 01.01.2003 Сотников Михаил КМС СШОР "Импульс"

32 11 15.07.2004 Менькова Дарья 2 СШОР "Импульс"

2.Пермский край 

33 38 02.05.2005 10075399191 Дрокина Софья 1 ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

34 14 30.01.2004 10075396767 Тарасова Виктория 2 ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

35 95 09.04.2006 10092372070 Ескин Георгий 3 ДЮСШ "Вихрь" п.Юг

36 56 14.07.2004 10096194880 Валько Максим 2 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"

37 94 04.12.2006 Бочкарев Александр 3 МБУ ДО ДЮСШ "Олимп"

38 98 03.12.2006 10120790444 Шестаков Андрей 3 ДЮСШТ "Нортон - Юниор"Пермь

39 99 15.08.2005 10118420816 Шарлаимов Кирилл 2 ДЮСШТ "Нортон - Юниор"Пермь

3.Чувашская Республика

40 93 13.06.2006 Никитин Арсений 1 СШОР № 7

41 15 01.11.2004 10059833523 Иванова Анна 1 СШОР № 7-ЧУОР

Тренер - представитель : Филиппов А.Н.

4.Свердловская область

42 96 02.02.2006 10094923675 Мещеряков Илья 2 ГАУСО"Пышминская СШОР по велоспорту"

43 97 28.09.2006 10094392906 Абрамов Александр 2 ГАУСО"Пышминская СШОР по велоспорту"

Тренер - представитель : 

Количество субъектов :4

Коллегия комисаров

Удмуртская Ресрублика, город Ижевск, 30.09.-2.10.2021г.

Юниоры, юниорки, юноши,девушки 15-16лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

1.Удмуртская Республика

Тренер - представитель : Белокрылов В.А., Стрелков А.Н.

Министерство спорта Российской Федерации

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации города Ижевска 

Федерация велосипедного спорта России

ВСЕРОССИЙСКИЕ  СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

"МАУНТИНБАЙК  - ВЕЛОКРОСС"

"Мемориал Мастера спорта России Антона Гоголева"


